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Malleille 2023 alkaen*
For models produced after beginning of 2023**

* DFC/EF D4 sylintereiden varaosat 2020 varaosaluettelossa
** DFC/EF D4 cyinders' spareparts included in 2020 spare catalog

NUMMI varaosaluettelo DFC DFE D5 2023
NUMMI spare part catalog DFC DFE D5 2023

# Internal to Wipro



DFC

# Internal to Wipro







Tuotenro      Product 
number 

Nimike                                                                                                
Item                             

Putkisarja                                                                       
Tube serie

Sisäputki                 
Inner tube Ø

310105850 NY/LU DFC 169-5-6001 D5 (120) 120 91

310105852 NY/LU DFC 169-5-6501 D5 (130) 130 91

310105854 NY/LU DFC 169-5-6851 D5 (137) 137 91

310105862 NY/LU DFC 169-5-7151 D5 (143) 143 91
310105902 NY/LU DFC 149-4-4435 D5 (120) R 120 91
310105904 NY/LU DFC 149-4-5204 D5 (130) 130 91
310105906 NY/LU DFC 149-4-5484 D5 (137) 137 91
310105908 NY/LU DFC 149-4-5724 D5 (143) 143 91
310105914 NY/LU DFC 149-5-6000 D5 (120) 120 72
310105928 NY/LU DFC 169-6-5547 D5 (092) TB-395 092 72
310105932 NY/LU DFC 129-3-3605 D5 (120) 120 91
310105934 NY/LU DFC 129-4-4801 D5 (120) 120 72
310105936 NY/LU DFC 129-4-5201 D5 (130) 130 72

310105942 NY/LU DFC 191-6-7188 D5 (120) 120 91
310105968 NY/LU DFC 169-5-8151 D5 (163) 163 91

310115850 NY/LU DFC 169-5-6001 D5 (120) F 120 91

310115852 NY/LU  DFC 169-5-6501 D5 (130) F 130 91
310115906 NY/LU DFC 149-4-5484 D5 (137) F 137 91

310115910 NY/LU DFC 149-4-5204 D5 (130) TB-1030F 130 72

310115944 NY/LU DFC 191-6-7788 D5 (130) F 130 91

310115946 NY/LU DFC 191-6-8568 D5 (143) F 143 91

310115948 NY/LU DFC 191-6-9768 D5 (163) F 163 91

310115950 NY/LU DFC 191-6-7788 D5 (130) TB-1030F 130 91

310115952 NY/LU DFC 191-6-8568 D5 143 TB-1030F 143 91

310115954 NY/LU DFC 191-6-9768 D5 (163) TB-1030F 163 91



Tuotenro     
Product 
number 

Nimike                                                                         
Item

Putkisarja                        
Tube serie

Sisäputki Ø   
Inner tube 

310105941 TELS DFC 191-6-7188 D5 (120) 120 91
310105849 TELS DFC 169-5-6001 D5 (120) 120 91
310105851 TELS DFC 169-5-6501 D5 (130) 130 91
310105853 TELS DFC 169-5-6851 D5 (137) 137 91
310105861 TELS DFC 169-5-7151 D5 (143) 143 91
310115849 TELS DFC 169-5-6001 D5 (120) F 120 91
310115851 TELS DFC 169-5-6501 D5 (130) F 130 91
310115943 TELS DFC 191-6-7788 D5 (130) F 130 91
310115945 TELS DFC 191-6-8568 D5 (143) F 143 91
310115947 TELS DFC 191-6-9768 D5 (163) F 163 91
310115949 TELS DFC 191-6-7788 D5 130 TB-1030F 130 91
310115951 TELS DFC 191-6-8568 D5 143 TB-1030F 143 91
310115953 TELS DFC 191-6-9768 D5 163 TB-1030F 163 91
310105901 TELS DFC 149-4-4435 D5 (120) R 120 91
310105903 TELS DFC 149-4-5204 D5 (130) 130 91
310105905 TELS DFC 149-4-5484 D5 (137) 137 91
310105907 TELS DFC 149-4-5724 D5 (143) 143 91
310105913 TELS DFC 149-5-6000 D5 (120) 120 72
310105927 TELS DFC 169-6-5547 D5 (092) TB-395 92 72
310105931 TELS DFC 129-3-3605 D5 (120) 120 91
310105933 TELS DFC 129-4-4801 D5 (120) 120 72
310105935 TELS DFC 129-4-5201 D5 (130) 130 72
310105941 TELS DFC 191-6-7188 D5 (120) 120 91
310115905 TELS DFC 149-4-5484 D5 (137) F 137 91
310115909 TELS DFC 149-4-5204 D5 130 TB-1030F 130 91



Numero 
Number

Tuotenro        
Code

Nimike                                                            Item L mm TB mm

2 320105842 SUOJAP 219-91-120 D5 COVERTUBE 219-91-120 D5 1109 323

2 320105843 SUOJAP 219-91-130 D5 COVERTUBE 219-91-130 D5 1229 323

2 320105844 SUOJAP 219-91-137 D5 COVERTUBE 219-91-137 D5 1309 323

2 320105845 SUOJAP 219-91-143 D5 COVERTUBE 219-91-143 D5 1369 323

2 320105846 SUOJAP 219-91-130 TB-1030 D5 COVERTUBE 219-91-130 TB-1030 D5 1030

2 320105840 SUOJAP 219-72-120 D5 COVERTUBE 219-72-120 D5 1109 323

2 320105841 SUOJAP 219-72-130 D5 COVERTUBE 219-72-130 D5 1229 323

2 320105800 SUOJAP 245-91-117 TB-1030 LIGHT COVERTUBE 245-91-117 TB-1030 LIGHT 353 1030

2 320105830 SUOJAP 245-91-120 D5 COVERTUBE 245-91-120 D5 1090 323

2 320105831 SUOJAP 245-91-130 D5 COVERTUBE 245-91-130 D5 1210 323

2 320105832 SUOJAP 245-91-137 D5 COVERTUBE 245-91-137 D5 1290 323

2 320105833 SUOJAP 245-91-143 D5 COVERTUBE 245-91-143 D5 1350 323

2 320105834 SUOJAP 245-91-153 D5 COVERTUBE 245-91-153 D5 1480 323

2 320105835 SUOJAP 245-91-163 D5 COVERTUBE 245-91-163 5 1580 323

2 320105836 SUOJAP 245-91-137 TB-1030 D5 COVERTUBE 245-91-137 TB-1030 D5 583 1030

2 320105837 SUOJAP 245-91-143 TB-1030 D5 COVERTUBE 245-91-143 TB-1030 D5 643 1030

2 320105929 SUOJAP 245-72-092 TB-395 D5 COVERTUBE 245-72-092 TB-395 D5 743 395

2 320105871 SUOJAP 273-91-120 D5 COVERTUBE 273-91-120 D5 1110 323

2 320105872 SUOJAP 273-91-130 D5 COVERTUBE 273-91-130 D5 1230 323

2 320105873 SUOJAP 273-91-143 D5 COVERTUBE 273-91-143 D5 1370 323

2 320105874 SUOJAP 273-91-163 D5 COVERTUBE 273-91-163 D5 1600 323

2 320105875 SUOJAP 273-91-130 TB-1030 D5 COVERTUBE 273-91-130 TB-1030 D5 523 1030

2 320105876 SUOJAP 273-91-143 TB-1030 D5 COVERTUBE 273-91-143 TB-1030 D5 663 1030

2 320105877 SUOJAP 273-91-163 TB-1030 D5 COVERTUBE 273-91-163 TB-1030 D5 893 1030

3 BKT060108 LAVAKORVA DFC, EFC L=229 OIKEA LD BODY BRACKET DFC, EFC  L=229 RIGHT LD

4 BKT060106 LAVAKORVA DFC EFC L=229 OIKEA LD BODY BRACKET DFC, EFC L=229 LEFT LD

5 BKT060139 LAAKERIPALKKI DF, EF Ø60 L 368 LD FRAME BEAM DF, EF Ø60 L 368 LD

5 BKT060140 LAAKERIPALKKI DF, EF Ø60 L 286 LD FRAME BEAM DF, EF Ø60 L 286 LD

6 9545581 LAAKERIHOLKKI Ø60 BEARING BUSHING Ø60

7 320105534 SUOJAPUTKEN LEVY COVER TUBE PLATE 72 SISÄPUTKI/inner tube

7 320105427 SUOJAPUTKEN LEVY COVER TUBE PLATE 91 SISÄPUTKI/inner tube

7 320105408 SUOJAPUTKEN LEVY COVER TUBE PLATE 110 SISÄPUTKI/ inner tube

8 350507269 KUUSIORUUVI M12x65-12.9 HEX SCREW M12x65-12.9

350509634 7kpl RASVANIPPOJA GREASE NIPPLES 7pcs

300105066 KUMIRENGAS SUOJAP 245 RUBBER RING COVERTUBE 245
300105239 KUMIRENGAS SUOJAP 219 RUBBER RING COVERTUBE 219



Numero 
Number

Tuotenro     
Code

Nimike                                                            Item L mm TB mm

1 330105925 UP 151 DFC/EFC120 D5 OUTERTUBE 151 DF/EF120 D5 1451 323
1 330105926 UP 151 DFC/EFC130 D5 OUTERTUBE 151 DF/EF130 D5 1571 323
1 330105880 UP 171 DFC/EFC120 D5 OUTERTUBE 171 DF/EF120 D5 1451 323
1 330105881 UP 171 DFC/EFC130 D5 OUTERTUBE 171 DF/EF130 D5 1571 323
1 330105882 UP 171 DFC/EFC137 D5 OUTERTUBE 171 DF/EF137 D5 1651 323
1 330105883 UP 171 DFC/EFC137 D5 F OUTERTUBE 171 DF/EF137 D5 F 1651 323
1 330105884 UP 171 DFC/EFC143 D5 OUTERTUBE 171 DF/EF143 D5 1711 323
1 330105885 UP 171 DFC/EFC130 D5 TB-1030 OUTERTUBE 171 DF/EF130 D5 TB-1030 1571 1030
1 330105886 UP 171 DFC/EFC130 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 171 DF/EF130 D5 TB-1030 F 1571 1030
1 330105793 UP 193 DFC/EFC092 D5 TB-395 OUTERTUBE 193 DF/EF092 D5 TB-395 1176 395
1 330105829 UP 193 DFC/EFC117 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 193 DF/EF117 D5 TB-1030 F 1421 1030
1 330105794 UP 193 DFC/EFC120 D5 OUTERTUBE 193 DF/EF120 D5 1451 323
1 330105795 UP 193 DFC/EFC120 D5 F OUTERTUBE 193 DF/EF120 D5 F 1451 323
1 330105796 UP 193 DFC/EFC120 D5 TB-1030  F OUTERTUBE 193 DF/EF120 D5 TB-1030  F 1451 1030
1 330105797 UP 193 DFC/EFC124 D5 F OUTERTUBE 193 DF/EF124 D5 F 1491 323
1 330105798 UP 193 DFC/EFC130 D5 OUTERTUBE 193 DF/EF130 D5 1571 323
1 330105799 UP 193 DFC/EFC130 D5 F OUTERTUBE 193 DF/EF130 D5 F 1571 323
1 330105819 UP 193 DFC/EFC130 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 193 DF/EF130 D5 TB-1030 F 1571 1030
1 330105820 UP 193 DFC/EFC137 D5 OUTERTUBE 193 DF/EF137 D5 1651 323
1 330105821 UP 193 DFC/EFC137 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 193 DF/EF137 D5 TB-1030 F 1651 1030
1 330105822 UP 193 DFC/EFC143 D5 OUTERTUBE 193 DF/EF143 D5 1711 323
1 330105923 UP 193 DFC/EFC143 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 193 DF/EF143 D5 TB-1030 F 1711 323
1 330105823 UP 193 DFC/EFC143 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 193 DF/EF143 D5 TB-1030 F 1711 1030
1 330105824 UP 193 DFC/EFC153 D5 F OUTERTUBE 193 DF/EF153 D5 F 1841 323
1 330105825 UP 193 DFC/EFC163 D5 OUTERTUBE 193 DF/EF163 D5 1941 323
1 330105896 UP 216 DFC/EFC120 D5 OUTERTUBE 216 DF/EF120 D5 1466 323
1 330105888 UP 216 DFC/EFC120 D5 F OUTERTUBE 216 DF/EF120 D5 F 1466 323
1 330105889 UP 216 DFC/EFC130 D5 F OUTERTUBE 216 DF/EF130 D5 F 1586 323
1 330105897 UP 216 DFC/EFC130 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 216 DF/EF130 D5 TB-1030 F 1586 1030
1 330105890 UP 216 DFC/EFC143 D5 F OUTERTUBE 216 DF/EF143 D5 F 1726 323
1 330105891 UP 216 DFC/EFC143 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 216 DF/EF143 D5 TB-1030 F 1726 1030
1 330105892 UP 216 DFC/EFC163 D5 F OUTERTUBE 216 DF/EF163 D5 F 1956 323
1 330105893 UP 216 DFC/EFC 163 D5 TB-1030 F OUTERTUBE 216 DF/EF 163 D5 TB-1030 F 1956 1030



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Nimike Item Putkisarja                     
Tube serie

2 330105210 VP  91 DF092 D4/D5 CYLINDERTUBE  91 DF092 D4/D5 92

2 330105211 VP 110 DF092 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF092 D4/D5 92

2 330105212 VP 129 DF092 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF092 D4/D5 92

2 330105213 VP 149 DF092 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF092 D4/D5 92

2 330105214 VP 169 DF 092 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF 092 D4/D5 92

2 330105215 VP 191 DF092 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF092 D4/D5 92

2 330105240 VP  91 DF120 D4/D5 CYLINDERTUBE  91 DF120 D4/D5 120

2 330105241 VP 110 DF120 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF120 D4/D5 120

2 330105242 VP 129 DF120 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF120 D4/D5 120

2 330105243 VP 149 DF120 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF120 D4/D5 120

2 330105244 VP 169 DF120 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF120 D4/D5 120

2 330105245 VP 191 DF120 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF120 D4/D5 120

2 330105246 VP 214 DF 120 D4/D5 CYLINDERTUBE 214 DF 120 D4/D5 120

2 330105170 VP  91 DF130 D4/D5 CYLINDERTUBE  91 DF130 D4/D5 130

2 330105171 VP 110 DF130 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF130 D4/D5 130

2 330105172 VP 129 DF130 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF130 D4/D5 130

2 330105173 VP 149 DF130 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF130 D4/D5 130

2 330105174 VP 169 DF130 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF130 D4/D5 130

2 330105175 VP 191 DF130 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF130 D4/D5 130

2 330105180 VP  91 DF137 D4/D5 CYLINDERTUBE  91 DF137 D4/D5 137

2 330105181 VP 110 DF137 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF137 D4/D5 137

2 330105182 VP 129 DF137 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF137 D4/D5 137

2 330105183 VP 149 DF137 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF137 D4/D5 137

2 330105184 VP 169 DF137 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF137 D4/D5 137

2 330105185 VP 191 DF137 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF137 D4/D5 137

2 330105190 VP  91 DF143 D4/D5 CYLINDERTUBE  91 DF143 D4/D5 143

2 330105191 VP 110 DF143 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF143 D4/D5 143

2 330105192 VP 129 DF143 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF143 D4/D5 143

2 330105193 VP 149 DF143 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF143 D4/D5 143

2 330105194 VP 169 DF143 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF143 D4/D5 143

2 330105195 VP 191 DF143 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF143 D4/D5 143



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Nimike Item Putkisarja                     
Tube serie

2 330105200 VP  91 DF163 D4/D5 CYLINDERTUBE  91 DF163 D4/D5 163

2 330105201 VP 110 DF163 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF163 D4/D5 163

2 330105202 VP 129 DF163 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF163 D4/D5 163

2 330105203 VP 149 DF163 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF163 D4/D5 163

2 330105204 VP 169 DF163 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF163 D4/D5 163

2 330105205 VP 191 DF163 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF163 D4/D5 163

2 330105206 VP 214 DF 163 D4/D5 CYLINDERTUBE 214 DF 163 D4/D5 163

2 330105251 VP 110 DF181 D4/D5 CYLINDERTUBE 110 DF181 D4/D5 181

2 330105252 VP 129 DF181 D4/D5 CYLINDERTUBE 129 DF181 D4/D5 181

2 330105253 VP 149 DF181 D4/D5 CYLINDERTUBE 149 DF181 D4/D5 181

2 330105254 VP 169 DF181 D4/D5 CYLINDERTUBE 169 DF181 D4/D5 181

2 330105255 VP 191 DF181 D4/D5 CYLINDERTUBE 191 DF181 D4/D5 181

2 330105256 VP 214 DF181 D4/D5 CYLINDERTUBE 214 DF181 D4/D5 181

3 330105217 SP  72 DFC 092 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 092 D4/D5 92

3 330105218 SP  72 DFC 120 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 120 D4/D5 120

3 330105309 SP  72 DFC 120 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 120 D4/D5 120

3 330105219 SP  72 DFC 130 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 130 D4/D5 130

3 330105220 SP  72 DFC 137 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 137 D4/D5 137

3 330105221 SP  72 DFC 143 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 143 D4/D5 143

3 330105222 SP  72 DFC 163 D4/D5 INNERTUBE  72 DFC 163 D4/D5 163

3 330105198 SP 91 DFC120 R-833 D4/D5 INNERTUBE 91 DFC120 R-833 D4/D5 120

3 330105009 SP  91 DFC 120 D4/D5 INNERTUBE  91 DFC 120 D4/D5 120

3 330105010 SP  91 DFC 130 D4/D5 INNERTUBE  91 DFC 130 D4/D5 130

3 330105011 SP  91 DFC 137 D4/D5 INNERTUBE  91 DFC 137 D4/D5 137

3 330105012 SP  91 DFC 143 D4/D5 INNERTUBE  91 DFC 143 D4/D5 143

3 330105013 SP  91 DFC 163 D4/D5 INNERTUBE  91 DFC 163 D4/D5 163

3 330105299 SP  91 DFC 181 D4/D5 INNERTUBE  91 DFC 181 D4/D5 181

3 330105478 SP 110 DFC 181 D4/D5 R-1633 INNERTUBE 110 DFC 181 D4/D5 R-1633 181

3 330105479 SP 110 DFC 181 D4/D5 R-1209 INNERTUBE 110 DFC 181 D4/D5 R-1209 181



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Kpl                            
Qty                   

Nimike Item Huomiot                              
Notes

4 330105585 1 POHJALEVY 151 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 151 SDC/DF-EF129
4 330105586 1 POHJALEVY 171 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 171 SDC/DF-EF149
4 330105696 1 POHJALEVY 193 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 193 SDC/DF-EF169
4 330105765 1 POHJALEVY 216 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 216 SDC/DF-EF191
5 330105588 1 LUKITUSLEVY 151 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 151 SDC/DF-EF129
5 330105589 1 LUKITUSLEVY 171 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 171 SDC/DF-EF149
5 330105697 1 LUKITUSLEVY 193 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 193 SDC/DF-EF169
5 330105766 1 LUKITUSLEVY 216 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 216 SDC/DF-EF191
6 350600013 1 KUUSIORUUVI M8x20 8.8 HEX SCREW M12x25
7 1 O-RENGAS 129,77X3,53 O-RING 129,77X3,53 TIIVISTESARJA/SEAL SET
7 1 O-RENGAS 148,82X3,53 O-RING 148,82X3,53 TIIVISTESARJA/SEAL SET
7 1 O-RENGAS 164,7X3,53 SH70 O-RING 164,7X3,53 SH70 TIIVISTESARJA/SEAL SET
7 1 O-RENGAS 190X3 70NBR O-RING 190X3 70NBR TIIVISTESARJA/SEAL SET
8 1 O-RENGAS  84,5X3 O-RING 84,5X3 TIIVISTESARJA/SEAL SET
8 1 O-RENGAS 106X3 O-RING 106X3 TIIVISTESARJA/SEAL SET
8 1 O-Rengas 124,5X3,0 O-RING 124,5X3,0 TIIVISTESARJA/SEAL SET
8 1 O-RENGAS 144,5X3,0 O-RING 144,5X3,0 TIIVISTESARJA/SEAL SET
9 CWT049129085 1 PYSÄYTINRENGAS 129x5 STOPPER RING 129x5 SDC/DF-EF129
9 CWT049149086 1 PYSÄYTINRENGAS 149x5 STOPPER RING 149x5 SDC/DF-EF149
9 CWT049169087 1 PYSÄYTINRENGAS 169x5 STOPPER RING 169x5 SDC/DF-EF169
9 CWT049191088 1 PYSÄYTINRENGAS 191x5 STOPPER RING 191x5 SDC/DF-EF191
10 340500685 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 129 SUPPORT RING 129 SDC/DF-EF129
10 340500790 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 149 SUPPORT RING 149 SDC/DF-EF149
10 340501694 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 169 SUPPORT RING 169 SDC/DF-EF169
10 340503273 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 191 SUPPORT RING 191 SDC/DF-EF191
11 340500685 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF129
11 340500028 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF149
11 340500733 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF169
11 340500736 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF191
12 049070482 1 PYSÄYTINRENGAS 72 P STOPPER RING 72 R P=pyöreä, N=Neliö
12 049091083 1 PYSÄYTINRENGAS 91 P STOPPER RING 91 R R=round, S=square
12 049110084 1 PYSÄYTINRENGAS 110 P STOPPER RING 110 R
12 049129085 1 PYSÄYTINRENGAS 129 P STOPPER RING 129 R
12 049149086 1 PYSÄYTINRENGAS 149 P STOPPER RING 149 R
12 049169087 1 PYSÄYTINRENGAS 169 P STOPPER RING 169 R
12 049191088 1 PYSÄYTINRENGAS 191 P STOPPER RING 191 R
13 1 PAINETIIVISTE 72 -191 PRESSURE SEAL 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
14 4 OHJAINRENGAS 72- 191 GUIDE RING 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
15 2 TUKIRENGAS 72 - 191 SUPPORT RING 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
16 1 O-RENGAS 72 - 191 O-RING 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
17 1 PÖLYTIIVISTE 72 - 191 WIPER SEAL 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
18 340104131 1 PYSÄYTINRENGAS 72 N STOPPER RING 72 S P=pyöreä, N=Neliö
18 340104132 1 PYSÄYTINRENGAS 91 N STOPPER RING 91 S R=round, S=square
18 340104133 1 PYSÄYTINRENGAS 110 N STOPPER RING 110 S
18 340104134 1 PYSÄYTINRENGAS 129 N STOPPER RING 129 S
18 340104135 1 PYSÄYTINRENGAS 149 N STOPPER RING 149 S

18 340104136 1 PYSÄYTINRENGAS 169 N STOPPER RING 169 S

18 340104137 1 PYSÄYTINRENGAS 191 N STOPPER RING 191 S

# Internal to Wipro



Sarjan tuotenumero            
Set product code 

Kuvaus                                                                                                  
Description                                                    

Huomiot                    
Notes

340105491 TIIVISTESARJA/SEAL SET 169-6 (193/72) EF-DF COMP
340105492 TIIVISTESARJA/SEAL SET 191-6 (216/72) EF-DF COMP
340105493 OHJAINRENGASSARJA / GUIDE RING SET 191-7 (216/72) EF-DF D4

# Internal to Wipro



DFE

# Internal to Wipro



Tuotenro                        
Code 

Nimike                                                          Item Putkisarja                           
Tube serie

Sisäputki               
Inner tube

310115956 NY DFE 191-6-7188 D5 (120) F LU DFE 191-6-7188 D5 (120) F 120 91
310115958 NY DFE 191-6-7788 D5 (130) F LU DFE 191-6-7788 D5 (130) F 130 91
310105916 NY DFE 149-4-4804 D5 (120) LU DFE 149-4-4804 D5 (120) 120 91
310115866 NY DFE 169-5-6001 D5 (120) F LU DFE 169-5-6001 D5 (120) F 120 91

1 310115955 TELS DFE 191-6-7188 D5 (120) F TELC DFE 191-6-7188 D5 (120) F 120 91
1 310115957 TELS DFE 191-6-7788 D5 (130) F TELC DFE 191-6-7788 D5 (130) F 130 91
1 310105915 TELS DFE 149-4-4804 D5 (120) TELC DFE 149-4-4804 D5 (120) 120 91
1 310115865 TELS DFE 169-5-6001 D5 (120) F TELC DFE 169-5-6001 D5 (120) F 120 91

2 BKT060139 LAAKERIPALKKI DF, EF Ø60 L 368 LD D5 FRAME BEAM DF, EF Ø60 L 368 LD D5
2 BKT060140 LAAKERIPALKKI DF, EF Ø60 L 286 LD FRAME BEAM DF, EF Ø60 L 286 LD
3 9545581 LAAKERIHOLKKI Ø60 D5 BEARING BUSHING Ø60 D5
5 320207525 LAVAKIINNIKESARJA DFE BODY BRACKET KIT DFE

# Internal to Wipro



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Nimike Item Putkisarja               
Tube serie

1 330105887 UP 171 DFE120 D5 OUTER TUBE 171 DFE120 D5 120
1 330105894 UP 216 DFE120 D5 F OUTER TUBE 216 DFE120 D5 F 120
1 330105895 UP 216 DFE130 D5 F OUTER TUBE 216 DFE130 D5 F 130
2 330105240 VP  91 DF120 D4/D5 CYLINDER TUBE 91 DF120 D4/D5 120
2 330105241 VP 110 DF120 D4/D5 CYLINDER TUBE 110 DF120 D4/D5 120
2 330105242 VP 129 DF120 D4/D5 CYLINDER TUBE 129 DF120 D4/D5 120
2 330105243 VP 149 DF120 D4/D5 CYLINDER TUBE 149 DF120 D4/D5 120
2 330105244 VP 169 DF120 D4/D5 CYLINDER TUBE 169 DF120 D4/D5 120
2 330105245 VP 191 DF120 D4/D5 CYLINDER TUBE 191 DF120 D4/D5 120
2 330105246 VP 214 DF 120 D4/D5 CYLINDER TUBE 214 DF 120 D4/D5 120
2 330105170 VP  91 DF130 D4/D5 CYLINDER TUBE  91 DF130 D4/D5 130
2 330105171 VP 110 DF130 D4/D5 CYLINDER TUBE 110 DF130 D4/D5 130
2 330105172 VP 129 DF130 D4/D5 CYLINDER TUBE 129 DF130 D4/D5 130
2 330105173 VP 149 DF130 D4/D5 CYLINDER TUBE 149 DF130 D4/D5 130
2 330105174 VP 169 DF130 D4/D5 CYLINDER TUBE 169 DF130 D4/D5 130
2 330105175 VP 191 DF130 D4/D5 CYLINDER TUBE 191 DF130 D4/D5 130
2 330105180 VP  91 DF137 D4/D5 CYLINDER TUBE  91 DF137 D4/D5 137
2 330105181 VP 110 DF137 D4/D5 CYLINDER TUBE 110 DF137 D4/D5 137
2 330105182 VP 129 DF137 D4/D5 CYLINDER TUBE 129 DF137 D4/D5 137
2 330105183 VP 149 DF137 D4/D5 CYLINDER TUBE 149 DF137 D4/D5 137

# Internal to Wipro



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Kpl                            
Qty                   

Nimike Item Putkisarja                           
Tube serie

2 330105184 1 VP 169 DF137 D4/D5 CYLINDER TUBE 169 DF137 D4/D5 137
2 330105185 1 VP 191 DF137 D4/D5 CYLINDER TUBE 191 DF137 D4/D5 137
2 330105190 1 VP  91 DF143 D4/D5 CYLINDER TUBE  91 DF143 D4/D5 143
2 330105191 1 VP 110 DF143 D4/D5 CYLINDER TUBE 110 DF143 D4/D5 143
2 330105192 1 VP 129 DF143 D4/D5 CYLINDER TUBE 129 DF143 D4/D5 143
2 330105193 1 VP 149 DF143 D4/D5 CYLINDER TUBE 149 DF143 D4/D5 143
2 330105194 1 VP 169 DF143 D4/D5 CYLINDER TUBE 169 DF143 D4/D5 143
2 330105195 1 VP 191 DF143 D4/D5 CYLINDER TUBE 191 DF143 D4/D5 143
2 330105200 1 VP  91 DF163 D4/D5 CYLINDER TUBE  91 DF163 D4/D5 163
2 330105201 1 VP 110 DF163 D4/D5 CYLINDER TUBE 110 DF163 D4/D5 163
2 330105202 1 VP 129 DF163 D4/D5 CYLINDER TUBE 129 DF163 D4/D5 163
2 330105203 1 VP 149 DF163 D4/D5 CYLINDER TUBE 149 DF163 D4/D5 163
2 330105204 1 VP 169 DF163 D4/D5 CYLINDER TUBE 169 DF163 D4/D5 163
2 330105205 1 VP 191 DF163 D4/D5 CYLINDER TUBE 191 DF163 D4/D5 163
2 330105206 1 VP 214 DF 163 D4/D5 CYLINDER TUBE 214 DF 163 D4/D5 163
3 330105380 1 SP 91 DF 120 D4/D5 INNER TUBE 91 DF 120 D4/D5 120
3 330105381 1 SP 91 DF 130 D4/D5 INNER TUBE 91 DF 130 D4/D5 130
3 330105382 1 SP 91 DF 137 D4/D5 INNER TUBE 91 DF 137 D4/D5 137
3 330105383 1 SP 91 DF 143 D4/D5 INNER TUBE 91 DF 143 D4/D5 143
3 330105384 1 SP 91 DF 163 D4/D5 INNER TUBE 91 DF 163 D4/D5 163

# Internal to Wipro



Numero 
Number

Tuotenro                         
Code 

Kpl                            
Qty                   

Nimike Item Huomio                   
Notice

4 330105585 1 POHJALEVY 151 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 151 SDC/DF-EF129
4 330105586 1 POHJALEVY 171 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 171 SDC/DF-EF149
4 330105696 1 POHJALEVY 193 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 193 SDC/DF-EF169
4 330105765 1 POHJALEVY 216 SDC,DF-EF D5 BOTTOM FLANGE 216 SDC/DF-EF191
5 330105588 1 LUKITUSLEVY 151 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 151 SDC/DF-EF129
5 330105589 1 LUKITUSLEVY 171 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 171 SDC/DF-EF149
5 330105697 1 LUKITUSLEVY 193 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 193 SDC/DF-EF169
5 330105766 1 LUKITUSLEVY 216 SDC,DF-EF D5 LOCKING FLANGE 216 SDC/DF-EF191
7 9535136 1 PALLONIVELLAAKERI GE50 BALL BEARING GE50 DFE129-191
8 350850005 1 LUKKORENGAS LOCKING RING DFE129-191
9 350640012 1 PIDÄTINRUUVI M8x12 10.9 CRUB SCREW M8x12 10.9
10 350600013 1 KUUSIORUUVI M8x20 8.8 HEX SCREW M12x25
11 1 O-RENGAS 129,77X3,53 O-RING 129,77X3,53 TIIVISTESARJA/SEAL SET
11 1 O-RENGAS 148,82X3,53 O-RING 148,82X3,53 TIIVISTESARJA/SEAL SET
11 1 O-RENGAS 164,7X3,53 SH70 O-RING 164,7X3,53 SH70 TIIVISTESARJA/SEAL SET
11 1 O-RENGAS 190X3 70NBR O-RING 190X3 70NBR TIIVISTESARJA/SEAL SET
12 1 O-RENGAS  84,5X3 O-RING 84,5X3 TIIVISTESARJA/SEAL SET
12 1 O-RENGAS 106X3 O-RING 106X3 TIIVISTESARJA/SEAL SET
12 1 O-Rengas 124,5X3,0 O-RING 124,5X3,0 TIIVISTESARJA/SEAL SET
12 1 O-RENGAS 144,5X3,0 O-RING 144,5X3,0 TIIVISTESARJA/SEAL SET
13 CWT049129081 PYSÄYTINRENGAS 129x5 STOPPER RING 129x5 SDC/DF-EF129
13 CWT049149081 PYSÄYTINRENGAS 149x5 STOPPER RING 149x5 SDC/DF-EF149
13 CWT049169081 PYSÄYTINRENGAS 169x5 STOPPER RING 169x5 SDC/DF-EF169
13 CWT049191081 PYSÄYTINRENGAS 191x5 STOPPER RING 191x5 SDC/DF-EF191
14 340500685 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 129 SUPPORT RING 129 SDC/DF-EF129
14 340500790 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 149 SUPPORT RING 149 SDC/DF-EF149
14 340501694 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 169 SUPPORT RING 169 SDC/DF-EF169
14 340503273 1 POHJALEVYN TUKIRENGAS 191 SUPPORT RING 191 SDC/DF-EF191
15 340500685 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF129
15 340500028 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF149
15 340500733 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF169
15 340500736 1 Pohjalevyn O-RENGAS BOTTOM FLANGE O-RING SDC/DF-EF191
16 049070482 1 PYSÄYTINRENGAS 72 P STOPPER RING 72 R P=pyöreä, N=Neliö
16 049091083 1 PYSÄYTINRENGAS 91 P STOPPER RING 91 R R=round, S=square
16 049110084 1 PYSÄYTINRENGAS 110 P STOPPER RING 110 R
16 049129085 1 PYSÄYTINRENGAS 129 P STOPPER RING 129 R
16 049149086 1 PYSÄYTINRENGAS 149 P STOPPER RING 149 R
16 049169087 1 PYSÄYTINRENGAS 169 P STOPPER RING 169 R
16 049191088 1 PYSÄYTINRENGAS 191 P STOPPER RING 191 R
17 1 PAINETIIVISTE 72 -191 PRESSURE SEAL 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
18 4 OHJAINRENGAS 72- 191 GUIDE RING 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
19 2 TUKIRENGAS 72 - 191 SUPPORT RING 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
20 1 O-RENGAS 72 - 191 O-RING 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
21 1 PÖLYTIIVISTE 72 - 191 WIPER SEAL 72 - 191 TIIVISTESARJA/SEAL SET
22 340104131 1 PYSÄYTINRENGAS 72 N STOPPER RING 72 S P=pyöreä, N=Neliö
22 340104132 1 PYSÄYTINRENGAS 91 N STOPPER RING 91 S R=round, S=square
22 340104133 1 PYSÄYTINRENGAS 110 N STOPPER RING 110 S
22 340104134 1 PYSÄYTINRENGAS 129 N STOPPER RING 129 S
22 340104135 1 PYSÄYTINRENGAS 149 N STOPPER RING 149 S
22 340104136 1 PYSÄYTINRENGAS 169 N STOPPER RING 169 S
22 340104137 1 PYSÄYTINRENGAS 191 N STOPPER RING 191 S

TIIVISTESARJAT/ SEAL SETS

3,4E+08 TIIVISTESARJA/SEAL SET 169-6 (193/72) EF-DF COMP

3,4E+08 TIIVISTESARJA/SEAL SET 191-6 (216/72) EF-DF COMP

3,4E+08 OHJAINRENGASSARJA / GUIDE RING SET 191-7 (216/72) EF-DF D4
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